
 
 

 
 

Föräldrapolicy 
 
Som förälder till spelare i Skåre HK är du en viktig del av vår verksamhet. Vi jobbar 
långsiktigt där spelarens utveckling är målet, inte resultatet i enskilda matcher eller 
cuper. Verksamheten skall alltid präglas av glädje och gemenskap. Det finns många 
olika insatser du som förälder kan göra för ditt barn och föreningen. Vill du delta som 
ledare/tränare i ditt barns lag så erbjuder vi utbildning för att öka dina kunskaper och 
förmåga. 
 
Som förälder i Skåre HK:s verksamhet förväntas Du: 
 

 Vara en viktig förebild för ditt och andras barn/ungdom, stötta i med- och 
motgång, uppmuntra, trösta och finnas till hands. 
 

 Bidra med en positiv miljö genom att visa uppskattning mot alla som engagerar 
sig; ledare, tränare, med- och motspelare, domare, publik och andra föräldrar. 
 

 Visa att alla är välkomna och att alla är lika mycket värda oavsett hur duktiga de 
är på handbollsplanen.  
 

 Ha rimliga förväntningar på ditt barn/ungdom och alla andra i laget. 
 

 Vara medveten om barn/ungdomar utvecklas i olika takt, fysiskt och psykiskt. 
 

 Vara medveten om att barn/ungdomar mår bäst av att idrotta av egen fri vilja. 
Det är ditt barn som spelar handboll – inte du. 
 

 Komma ihåg att handboll är en lagsport och det är ledarna som leder laget under 
matcherna – du som förälder skall inte lägga upp någon privat taktik för ditt 
barn. 
 

 Se till att ditt barn kommer i tid till träning och match och har med sig rätt 
utrustning. 
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 Se till att ditt barn mår fysiskt bra, äter och sover ordentligt och inte tränar/spelar 
med skador, feber i kroppen eller ont i halsen. 

 
 Ställa upp och arbeta runt laget och vid olika arrangemang inom föreningen.  

Du får löpande information om vilka uppgifter som åläggs föräldrarna t ex  
skjuts till matcher, kiosktjänst, sekretariat-tjänst, lottförsäljning mm. Det går inte 
att ”köpa sig fri” från dessa uppgifter – vi hjälps alla åt som ett lag – en förening. 
 

 Ta del av information som kommer från föreningen på olika sätt. 
 

 Komma ihåg att du är en representant för ditt barn och Skåre HK. 
 

 Betala medlemsavgift och ev tävlingsavgift för ditt/dina barn/ungdomar/familj. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


